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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02010504N

2. Data e Regjistrimit 10/08/2020
3. Emri i Subjektit COMMERCIAL BUILDINGS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Njesi me nr. pasurie 25/160-N2/1 
dhe Zone Kadastrale 8512, Volum 35, Faqe 77, Lagjja 1, Rr. 
Epikadave, Pallati 1067 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesimi commercial i sherbimeve te mallrave ne 

komunitetin europian, blerja e komisioneve, punime te 
paleve te treta ne nivel lokal dhe ne Bashkimin Evropian, te 
tilla si konstruksione metalike industriale, tuba, projektimin, 
konstruksionion dhe shitjen e impianteve industriale, blerje, 
shitje dhe import eksportin e pjeseve dhe pajisjeve 
industriale, produkte celiku, pjese rezerve, pajisje shtese. 
Kompania do te jete ne gjendje te marre pjese ne tenderat per 
blerjen e punimeve te lartpermendura dhe me pas te vazhdoje 
me nenkontraktimin e punimeve gjithashtu ne favor te paleve 
te treta per furnizimin e produkteve metalike, makineri per 
industrine e celikut, strukturat e celikut per sektoret 
industrial, mekanike, hidrulike, fotovoltaike, ekologjike, 
hidroelektrike, termodinamike etjer. Per te kryer biznesin e 
saj, kompania do te jete n gjendje te kryeje te gjitha 
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aktivitetet tregtare, industriale dhe financiare, letrat me vlere 
dhe pasurite e patundshme qe do te konsiderohen te 
domosdoshme, instrumentale, ndihmese, te lidhura ose te 
dobishme per realizimin e veprimtarive qe perbejne qellimin 
e korporates, te marrin interesa dhe pjesmarrje te te tjereve, 
nderrmarje ose kompani me veprimtari te ngjashme, te lidhur 
ose te lidhura, direkt dhe indirekt, si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte saj. Ushtrim i cdo veprimtarie te ligjshme, te luajtshme 
per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj.
Florian Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2020                Deri: 30/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COMMERCIAL BUILDINGS
E-Mail: Commercialbuildings.shpk@gmail.com  
Telefon: 0692478087  
Kutia Postare:  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-572546-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8EB972-C03F-48D3-BFE8-054AA221840C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715F39D0-79DA-4031-AD84-2B48F511713D
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Datë: 24/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


